
                                      令和６年 10 月７日 

保護者の皆様へ 

                                  大阪市 立東陽 中学校 

                       校 長  石 川 文 子 

第 78回体育大会のご案内 

 清秋の候、皆様方にはますますご清祥のことと存じます。平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協

力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、第 78回体育大会を次の要領で実施いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご来校いただき、 

ご声援くださいますようご案内申し上げます。なお、来場者の取り扱いについては、防犯上の理由と、保護

者の観覧席数に限りがあるため、事前登録されたご家族のみ（同居・別居不問、高校生不可）とさせ

ていただきます。 

 なお、詳細は後日配布のプログラムをご覧ください。 

― 記 ― 

１、 日   時     令和６年 10月 25日（金） 午前 9時００分開会 

             ※雨天および運動場の状態がよくない時は、29日（火）に延期の予定 

              延期等の決定は、当日 7時にＨＰにてお伝えします。 

２、場   所     本校運動場 

３、申し込み方法   東陽中学校ＨＰ又は下のＱＲコードを読み込み、 

来場者専用フォームよりご登録ください。 

【申込期間 10月 7日（月）～24 日（木）15 時】 

https://forms.office.com/r/Hb6PSwzN9G 

 

４、その他   ・生徒の安全確保のため正門は閉めますので、体育館前西門よりお入りください。 

             西門付近で受付を行います。 

         ・体育館西側及び門周辺のスペースは、火災および地震の避難経路になっており、 

          消防署からの指導および安全上の理由から来場者用の駐輪場はございません。 

       徒歩又は深江橋駅駐輪場（有料）などをご利用の上、ご来校ください。 

         ・学校周辺は自転車等放置禁止区域ですので、路上駐輪はおやめください。 

         ・体育館半面（土足厳禁）を休憩場所として終日開放します。 

          昼食をとっていただくことも可能です。（生徒席への立ち入りはご遠慮ください。） 

         ・体育大会当日、10 月 25日（金）の給食はありません。お弁当が必要になります。 

         ・車いすをご利用、ご高齢、小さなお子様がおられる方、その他支援や援助が必要な方は事

前に本校教頭までご相談ください。 

https://forms.office.com/r/Hb6PSwzN9G

